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Aktualna sytuacja na rynku pracy oraz rozwój przedsiębiorczości to tematy wiodące

obrad Rady Miejskiej w Starachowicach, które odbyły się 23 marca w sali „Olimpia”

Urzędu Miejskiego. Informację na temat aktualnej sytuacji na rynku pracy

przedstawiła w zastępstwie dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy kierownik Anna

Pocheć. O działaniach i zamierzaniach w zakresie rozwoju przedsiębiorczości mówił

Ryszard Nosowicz prezes Zarządu Fundacji Agencja Rozwoju Regionalnego oraz

Michał Zatorski w zastępstwie prezesa Regionalnej Izby Gospodarczej.

Podczas obrad radni wprowadzili zmiany w budżecie Gminy Starachowice na rok

2018. Jednogłośnie przyjęto także uchwałę w sprawie podziału Gminy Starachowice

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych

wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz w sprawie podziału Gminy

Starachowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz

siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Radni miejscy uchwalili także zasady korzystania z parkingu przylegającego do

Targowiska Miejskiego.

Akceptację radnych uzyskały projekty następujących uchwał;

- w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego

poprzez nasadzenie i utrzymanie rabat kwiatowych oraz koszenie zieleni ulicznej w

obrębie dróg wojewódzkich przebiegających przez Miasto Starachowice,

- w sprawie przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w

Starachowicach,

- w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych.

Radni wprowadzili również zmiany Uchwały Nr XIII/2/2017 Rady Miejskiej w

Starachowicach z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Starachowice na lata 2018-2027.

Na zakończenie obrad radni zgłosili interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Zgłoszone interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie; Wnioski i

interpelacje 

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:Biuletyn Informacji

Publicznej

 

https://www.youtube.com/watch?v=ExOO257XMFM
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